28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 40 ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ  ΑΡ. ………… ΕΥΡΩ ……………..…….. 

- Έχουμε την τιμή να σας γνωρίσουμε ότι εγγυώμεθα με την παρούσα εγγυητική επιστολή ανέκκλητα και 

ανεπιφύλακτα, παραιτούμενοι του δικαιώματος της διζήσεως μέχρι του ποσού των 136,14 € 

(Εκατό Τριάντα έξι Ευρώ και Δέκα Τέσσερα Λεπτά)  υπέρ τ...... ……………………………….  

.................................................................................Ταχ. Δ\νση ......................................................................... 

Τηλ......................................… ΑΦΜ ............................................